
VŽDY LEVNĚSUPER CENA SUPER CENA

Více na stranách 
16 – 23

 Připravte se
naVÁNOCE
S AKČNÍMI 
CENAMI!

(*=1 l KC: 642,72/
A: 714,15)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. AKCE = zboží nabízené v našem letáku za 
výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.  = nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete 
na prodejny.kaufland.cz/slevy Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

14,90
19,90

- 25%

99,90
pouze
AKCE 

19,90

- 37%
31,90

8,50

- 52%
17,90

69,90

- 41%
119,90

HELLMANN‘S
Majonéza/
Tatarská omáčka
Max. 5 kusů 
na osobu/den
625 ml
(=100 ml 11,19)

69,90 (0,00%)

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 6. 12. DO ÚTERÝ 12. 12. 2023

Kaki
dovoz Španělsko
1 kus

11,90
23,90

- 50%

PIEROT
Smetanový jogurt
tuk 7,5 %-8 %
různé druhy
175 g
(=100 g 6,80)

EIDAM 
45%
Sýr
přírodní polotvrdý
100 g

Rodinný vepřový 
balík
cca 5 kg balení
kýta, krkovice, 
pečeně, plec 
bez kosti
cena za 1 kg

19,90

- 26%
26,90

Mandarinky
312 g/175 g
(=100 g 11,38)

PAMPERO 
ANIVERSARIO
Rum
40%
Max. 5 kusů 
na osobu/den
0,7 l láhev

PRANTL
Šunka 
od kosti
výběrová
100 g

96%
OBSAH 
MASA

28,90

- 51%
59,90

BOHEMIA
Chips
různé druhy
140 g
(=100 g 20,65)

29,90 (3,34%)

499,90

899,90

449,90
-50%

     -44%

S1-CZ-KW49-LFT-01_TS-1550-12

1



pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

34,90

- 30%

49,90

44,90

- 25%

59,90

17,90

- 40%

29,90

7,90

- 50%

15,90

59,90

- 40%

99,90

13,90

- 41%

23,90

18,90

- 29%

26,90

6,80

- 31%

9,90

24,90

- 37%

39,90

24,90

- 50%

49,90

Brokolice
dovoz Španělsko/
Itálie
500 g balení

MIDI
Snack s náplní
různé druhy
10 ks jednotlivě 
balené
280 g
(=100 g 16,04)

Z VALAŠSKA
Jogurt
tuk 2,5 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,27)

KRAJANKA
Čerstvé mléko
tuk 1,5 %
1 l

MÜLLER RISO
Rýžový dezert
různé druhy
175-200 g

OLMA
Klasik 
Originál
jogurt
bílý, tuk 2,7 %
400 g
(=100 g 4,48)

KRÁL SÝRŮ
Hermelín
sýr s bílou plísní na povrchu
2x120 g
(=100 g 24,96)

Kobliha 
s ovocnou náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 10,47)

MORAVIA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %
250 ml
(=100 ml 9,96)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Citrony
dovoz Turecko
I. jakost
1 kg

400 g

balení

2 kusy

v balení

S2-CZ-KW49-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

15,90

- 27%
21,90

39,90

- 38%
64,90

19,90

- 42%
34,90

11,90

- 50%
23,90

54,90

- 36%
86,90

29,90

- 14%
34,90

pouze

AKCE 

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

88,80

- 44%
159,90

11,90

- 48%
22,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 6. 12. DO ÚTERÝ 12. 12.

BIVOJ
Dušená 
šunka
100 g

Plátkový sýr 
z Vysočiny
různé druhy

150 g
(=100 g 19,94)

KRAHULÍK
Špekáčkový 
pikantní točený 
salám
100 g

Vepřové sádlo 
bez kůže
velké vakuové balení

cca 2,5 kg

cena za 1 kg

POVAR
Plněné těstoviny
Pelmeni

různé druhy

400 g
(=1 kg 99,75)

RAMA
Margarín
Classic

950 g
(=100 g 9,35)

DON PEPPE
Pizza Selection
pečená na kameni

různé druhy

405-440 g

GOURMET GOLD
Konzerva 
pro kočky
různé druhy

85 g
(=100 g 14,00)

Cukr
třtinový

500 g
(=100 g 3,98)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

Max. 5 balení

na osobu/den

11,90 (0%)

950 g

balení

S3-CZ-KW49-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90
pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

148,90

- 37%

239,90

34,90

- 41%

59,90

13,90

- 41%

23,90

44,90

- 55%

99,90

26,90

- 18%

32,90

299,90

- 50%

599,90

119,90

- 32%

178,90

pouze

AKCE 

149,90

- 34%

229,90

64,90

- 45%

119,90

12,90

- 35%

19,90

72,90

- 50%

146,90

JACOBS 
KRÖNUNG
Instantní káva
různé druhy

200 g
(=100 g 74,45)

DUPETKY
Preclíky
mořská sůl

80 g
(=100 g 17,38)

VITANA
Koření
různé druhy

3 g-28 g

ORION
Vánoční figurková 
kolekce
mléčná/hořká

366 g
(=100 g 40,96)

KNORR
Hotová jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 139,60)

HAMÉ
Kečup
sladký/ostrý

900 g
(=1 kg 49,89)

Okurky
ve sladkokyselém 

nálevu

670 g/360 g
(=1 kg 74,73)

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema

1 kg

MEDAS
Včelí med
lesní

900 g
(=1 kg 133,23)

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy

3x80 g/156 g-168 g

BONAVITA
Müsli
různé druhy

700 g/750 g
64,90 (0%)

12,90 (0%)

69,90 (4%)

1 kg

balení

900 g

balení

S4-CZ-KW49-LFT-04_TRHAKY3-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

= nejnižší cena za posledních 30 dní, vč. procentuálního rozdílu od akční ceny/Kaufland Card akční ceny. Bližší informace najdete na prodejny.kaufland.cz/slevy

bílé víno

červené víno

červené víno

58,90

- 50%
118,90

44,90

- 50%
89,90

19,90

- 47%
37,90

14,90

- 40%
24,90

12,90

- 27%
17,90

219,90

- 60%
558,90

98,90

- 45%
179,90

24,90

- 50%
49,90

29,90

- 28%
41,90

88,80

- 58%
214,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 6. 12. DO ÚTERÝ 12. 12.

SOVÍN
Veltlínské zelené, 
Muškát 
moravský,
Modrý Portugal
moravské zemské 

víno

0,75 l láhev
(=1 l 78,54)

RADEGAST
RÁZNÁ 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
Limonáda
1,5 l PET láhev
(=1 l 19,94)

PFANNER
Nektar
různé druhy

25%–50%

2 l Tetra Pak
(=1 l 22,45)

SIGNAL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 26,54)

LINTEO SATIN
Papírové 
kapesníky
2vrstvé

200 kusů

SURF
Prací gel
Color Iris/

Color Tropical

3 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,67)

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

Max. 48 kusů

na osobu/den

Max. 40 kusů

na osobu/den

FERNET 
STOCK
Lihovina
Standard/Hruška

30%/33%

0,5 l láhev
(=1 l 197,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

99,90 (-1%)

26,90 (-7%)

32,90 (-9%)

MASCHIO
Prosecco DOC
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 118,40)

Max. 18 kusů

na osobu/den

88,80 (0%)

2 l

Tetra Pak

S5-CZ-KW49-LFT-05_TRHAKY4-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

32,90
- 26%

44,90

29,90
-33%

32,90
- 23%

42,90

29,90
-30%

59,90
- 25%

79,90

56,90
-28%

18,90
- 32%

27,90

16,90
-39%

22,90
- 34%

34,90

19,90
-42%

19,90
- 42%

34,90

17,90
-48%

109,90
pouze

AKCE  

99,90
pouze

54,90
- 26%

74,90

49,90
-33%

21,90
- 37%

34,90

19,90
-42%

VYTOČTE SI
SLEVU 
AŽ 50 %!

Více informací na kauflandcard.cz/kupony

LACRUM
Tavený sýr
různé druhy

180 g

Rybí filé
v křupavém těstíčku

různé druhy

400 g

RICE UP
Rýžové chipsy
různé druhy

60 g

MASO 
PŘÍBRAM
Sekaná
jemná/

hrubozrnná

200 g

(*=100 g KC: 6,76/

A: 7,56)

OLMA
Tradiční 
pomazánkové
natur/šunka

150 g

BEZ

LEPKU

(*=100 g KC: 16,62/

A: 18,28)

(*=100 g KC: 29,84/

A:33,17)

(*=100 g KC: 14,95/

A: 16,45)

TATRA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/8,4 %

250 g
(*=100 g KC: 13,27/

A: 15,27)

(*=100 g KC: 14,23/

A: 14,98)

Kuřecí špalíčky XXL

1500 g
(*=1 kg KC: 66,60/A: 73,27)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VÁHALA
Vepřové párky 
Bambini
320 g
(*=100 g KC: 15,60/

A: 17,16)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

ALPRO
Sójový výrobek
různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 13,27/

A: 14,60)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 5 balení na osobu/den

OD STŘEDY 6. 12.

KAUFLAND CARD

1500 g
balení

80%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

S6-CZ-KW49-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 10 bodů + Aktivovat za 30 bodů + Aktivovat za 20 bodů

VANIČKOVÉ 
ZMRZLINY

GINY OVOCNÉ 
ČAJE

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

119,90
- 19%

148,90

108,90
-26%

129,90
pouze

AKCE  

99,90
pouze

69,90
pouze

AKCE  

59,90
pouze

249,90
pouze

AKCE  

229,90
pouze

17,90
pouze

AKCE  

14,90
pouze

16,90
- 22%

21,90

15,90
-27%

22,90
pouze

AKCE  

19,90
pouze

36,90
- 26%

49,90

34,90
-30%

17,90
pouze

AKCE

14,90
pouze

21,9021,90
36,90

- 26%

49,9049,90

34,90
-30%

HAMÉ
Ovocná přesnídávka
různé druhy

100 g

VIVA
Utopenci
670 g/385 g

TUZEMÁK 
OBJEVITEL
Lihovina
original/med

30%/37,5%

0,5 l láhev

JAR
Prostředek na 
mytí nádobí
různé druhy

bundle pack

2x900 ml/2x650 ml

EILLES
Zrnková káva
Espresso/

Caffé Crema

1 kg

(*=1 kg KC: 155,59/

A: 181,56)
(*=1 l KC: 217,80/

A: 239,80)

Max. 5 balení

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
IPA/

za studena 

chmelené

0,5 l vratná láhev
(*=1 l KC: 31,80/

A: 33,80)

(*=1 kg KC: 39,80/

A: 45,80)

Max. 40 kusů

na osobu/den

ROSICKÉ 
TĚSTOVINY
bezvaječné

různé druhy

500 g

Mix ořechů
pražené, solené

150 g
(*=100 g KC: 23,27/

A: 24,60)

1 kg
balení

JAR

2x900 ml/

2x650 ml

v balení

S7-CZ-KW49-LFT-07_K_CARD2-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

26,90

- 32%
39,90

44,90

- 25%
59,90

32,90

- 26%
44,90

29,90

- 40%
49,90

59,90

- 33%
89,90

19,90

- 33%
29,90

odrůda Lucasova

Banány
dovoz Kolumbie/Ekvádor
1 kg

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

Mango
dovoz Brazílie
1 kus

Hrušky zelené
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Jahody
dovoz Egypt/Řecko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 239,60)

Ředkev bílá
dovoz Itálie
1 kus

S8-CZ-KW49-LFT-08_OZ1-1550-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

Více než Více než 

30 druhů30 druhů30 druhů

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 20%
24,90

29,90

- 50%
59,90

44,90

- 25%
59,90

13,90

- 53%
29,90

64,90

- 18%
79,90

21,90

- 45%
39,90

29,90

- 33%
44,90

Karotka 
s natí
dovoz Itálie
1 svazek

Žampiony
400 g balení
(=1 kg 74,75)

Pór
1 kg

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg síť

Zelí bílé hlávkové
1 kg

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Cibule červená
1 kg

400 g

balení

S9-CZ-KW49-LFT-09_OZ2-1550-12

9



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

květiny
a rostlinya rostliny

pouze
AKCE 

129,90
pouze
AKCE 

229,90

pouze
AKCE 

279,90

pouze
AKCE 

89,90

pouze
AKCE 

79,90

pouze
AKCE 

59,90

pouze
AKCE 

39,90

pouze
AKCE 

69,90

pouze
AKCE 

169,90

Schlumbergera 

„Vánoční kaktus“
v keramickém květináči

průměr květináče: 9 cm

1 kus

Vánoční hvězda
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 13 cm

1 kus

Vánoční hvězda 

zdobená
Euphorbia pulcherrima

průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Kalanchoe plnokvětá 

„Kolopejka“
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Vánoční sob 

s rostlinou
1 kus

Pokojová azalka
Rhododendron simsii

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea 

- Phalaenopsis
1 výhon

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Vánoční hvězda 

„Trio“
průměr květináče: 13 cm

1 kus

Kytice mix velká
1 svazek

S10-CZ-KW49-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pečivopečivo

BIO Mušle 

se zlatým lnem
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g

(=100 g 9,80)

13,90

- 26%

18,902,90

- 40%

4,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

27,90

- 34%

42,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

4,90

- 16%

5,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Bageta s máslem 

a česnekem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

155 g

(=100 g 8,97)

Tartaletka

čokoládová s hruškami/

frangipane s jablky
jemné pečivo

rozmrazeno

123 g

(=100 g 24,31)

Balkánská taštička 

s ljutenicí (14,7 %)
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

80 g

(=100 g 18,63)

Pekařova houska
pšeničné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

65 g

(=100 g 4,47)

Kulatý chléb 

se zářezy
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

470 g

(=100 g 5,94)

Perníkový Muffin
jemné pečivo

rozmrazeno

100 g

S11-CZ-KW49-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



Z M dZ M dZZ MZ ModleticZ M

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

239,90

- 25%

319,90

69,90 199,90

- 34%

304,90
Hovězí 

zadní kýta
bez kosti, v celku

z mladého býka

cena za 1 kg

Vepřové 

ledviny
3 kusy v balení

cena za 1 kg

Hovězí maso 

na guláš
z mladého býka

cena za 1 kg

139,90

- 37%

224,90
Vepřové nudličky
z kýty

cena za 1 kg

AKCE 

pouze

Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení

cena za 1 kg
99,90

- 47%

189,90

149,90

- 40%

249,90

2022

Anglická 

slanina
uzené maso

cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

129,90

- 38%

209,90

Uzené 

maso 

kostky
cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

159,90

- 33%

239,90

2022

Moravské uzené
uzené maso

cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

S12-CZ-KW49-LFT-12_MASO1-1250-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

69,90

189,90

- 28%
264,90

129,90

- 31%
189,90

Hovězí krk 
podplečí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

Mělněné 
maso mix
vepřové, hovězí
s himalájskou solí
cena za 1 kg

Vepřové koleno
přední z plece
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

PULTOVÝ PRODEJ

89,90

- 52%
188,90

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

- 30%
99,90

79,90

- 11%
89,90

Kuřecí játra
chlazená
cena za 1 kg

Králík celý 
bez hlavy
chlazený, 
balený
cena za 1 kg

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuřecí řízky mix
prsní a stehenní
cena za 1 kg

84,90

- 14%
98,90Kuřecí stripsy 

z prsních řízků
400 g
(=1 kg 212,25)

79,90

- 36%
124,90

Kuřecí 
horní 
stehna
cena 
za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

149,90

- 44%
269,90

OD STŘEDY 6. 12.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Irské hovězí 
podplečí
cena za 1 kg

stehna
cena 
za 1 kg

35,90

- 28%
49,90

27,90

- 24%
36,90

Candát
(Stizostedion spp.)
(Sander lucioperca)
filet, rozmrazený
z volné přírody/jezera Zaysan
cca 170 g-230 g
100 g

Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
aquakultura Turecko
cca 300 g-400 g
100 g

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

119,90

- 33%
179,90

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kachna bez drobů
chlazená, I. jakost
Max. 5 kusů na osobu/den
cena za 1 kg
Max. 5 kusů na osobu/den

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

PULTOVÝ PRODEJ

Krůtí prsa
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

179,90

AKCE 

pouze

S13-CZ-KW49-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

22,90

- 14%
26,90

11,90

- 40%
19,90

AKCE 

pouze

17,90

16,90

- 15%
19,90

2022

Uzená 
krkovice 
bez kosti
100 g

LAHŮDKY PALMA
Palivec
s kousky tvarohu

100 g

BIVOJ
Kuřecí šunka 
nejvyšší jakosti
100 g

92%
OBSAH 
MASA90%

OBSAH 
MASA

LÍŠNO
Uzená 
makrela
100 g

32,90

- 23%
42,90

PERLA
Třešňové papriky 
se sýrem/
žluté papričky 
plněné sýrem
100 g

S14-CZ-KW49-LFT-14_PULTY-1250-12

14



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

BIVOJ
Inovecký salám
100 g

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

24,90

- 34%
37,90

13,90

- 44%
24,90

19,90

- 28%
27,90

22,90

- 30%
32,90

27,90

- 26%
37,90

25,90

- 38%
41,90

17,90

- 28%
24,90

Pytlácký sýr
různé druhy

100 g

VÁHALA
Zabijačková 
pochoutka
100 g

LACEY SWISS
Polotvrdý sýr
pavučinkový

100 g

FRANCOUZSKÉ BRIE
Sýr
s bílou plísní na povrchu

100 g

STEINEX
Štýrské 
párečky
100 g

Čabajská 
klobása Balaton
100 g

15,90

- 43%
27,90

BIVOJ
Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

85%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

9,90

- 44%
17,90Selská 

tlačenka
100 g

98%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

S15-CZ-KW49-LFT-15_PULTY-1250-12

15



pouze

pouze pouze

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 33%

39,90
59,90

- 45%

29,90
54,90

- 31%

79,90
116,90

AKCE 

pouze

1999,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 20%
49,90

29,90

- 50%
59,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 6. 12.

6,5 kg

balení

Serrano šunka
min. 11 měsíců sušená španělská šunka

se stojánkem a nožem

6,5 kg

(=1 kg 307,54)

Salám 

Milano
100 g

Těstoviny 

plněné
ravioli/

sacchettini

250 g

Comté
francouzský 

tvrdý sýr

180 g
(=100 g 11,96) (=100 g 44,39)

Olivy
Kalamata s peckou

290 g/180 g

(=100 g 10,32)

Pralinky
brandy/lískový oříšek

250 g/140 g

Irská hovězí 

rolovaná plec
cena za 1 kg

Serrano Gran Reserva
sušená šunka

doba zrání 16 měsíců

80 g

(=100 g 62,38)

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vyzr‡lŽ

Irské hovězí

100 G VÝROBKU 
VYROBENO 

ZE 146 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

Exkluzivní 
vánoční 
dobroty?

VYBERTE SI!
- 33%

59,90
89,90

Antipasto 

Platte
120 g

(=100 g 49,92)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 136 G MASA

S16-CZ-KW49-LFT-16_KF_VANOCE1-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

89,90

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

239,90

AKCE AKCE - AKCE 8%AKCE 8%AKCE 

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 45%
54,90

79,90

- 33%
119,90

AKCE 

pouze

76,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

339,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
KRAHULÍK
Sváteční výběr
Princ, Corrida, 

bochánek Madrid,

Gombasecká klobása

645 g
(=100 g 37,20)

Fuet Duroc XL
220 g
(=100 g 40,87)

KMOTR
Sýrový košík
mix sýrů a oříšků

970 g
(=100 g 41,23)

GARDEN 
GOURMET
Thun-visch
veganský pokrm

175 g
(=100 g 45,66)

PERLA
Hummus
různé druhy

160 g/210 g

GRAN 
MORAVIA
Dárkové 
plato velké
215 g
(=100 g 88,33)

PRÉSIDENT
Camembert
de Campagne
měkký sýr s plísní

250 g
(=100 g 30,76)

Exentis
Španělské salámy
Chorizo + Fuet + 

Salchichón + Fuet extra

610 g
(=100 g 55,73)

SANPAREIL
Paštika
s kančím masem/

se srnčím masem

280 g
(=100 g 32,11)

AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ALIBONA
Paštika, 
cibulky
a chutney 
z červené 
cibule
Dárkový set

570 g

ALIBONA
Dančí paštika
a brusinky
Dárkový set

370 g
(=1 kg 333,16) (=100 g 40,52)

OBSAH MASA 
MIN. 93 %

100 G VÝROBKU 
VYROBENO 

ZE 157 G MASA

pouz

Fuet Duroc XL
220 g
(=100 g 40,87)

AKCE 

pouze

569,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

1190 g
balení

KMOTR
Bon 
Appetit
bedýnka 

plná 

uzenin

1190 g
(=100 g 47,90)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 115 G MASA

35,90

- 30%
51,90

DŽIUGAS
Sýr 
přírodní
zrající 

18 měsíců

tvrdý, typu 

parmazán

100 g

BEZ

LAKTÓZY

PULTOVÝ

PRODEJ

S17-CZ-KW49-LFT-17_VANOCE2-1250-12

17



pouze

pouze

pouze

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Danina první volba

- 42%

39,90

69,90

- 50%

54,90

109,90

69,90

AKCE 
pouze

59,90

AKCE 
pouze

349,90

AKCE 
pouze

19,90

- 20%
24,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 6. 12.

AMORA
Dijonská hořčice
ostrá

430 g
(=100 g 11,61)

PICKWICK
Čajový výběr
Hřejivé chutě/Zimní čas

53 g/60 g

Kukuřice
cukrová

340 g/285 g
(=100 g 6,64)

FRANZ JOSEF 
KAISER
Pesto
alla Genovese/Red

190 g
(=100 g 21,00)

59,90

- 57%
139,90

RIO MARE
Tuňákový salát
různé druhy

160 g
(=100 g 37,44)

SCHWARTAU
Džem extra
různé druhy

340 g
(=100 g 16,15)

VELTA TEA
Dárková kazeta
konvička + kvetoucí čaje

4x6 g

VELTA TEA
Kvetoucí čaj
různé druhy

2x6 g
(=100 g 499,17)

LA MOLISANA
Semolinové 
těstoviny
různé druhy

250 g balení
(=1 kg 107,60)

49,90

- 50%
99,90

Vánoční 
vločka
jemné pečivo

rozmrazeno

100 g

SILISAN
Ladova 
Vánočka
400 g
(=100 g 12,48)

49,90

AKCE 
pouze

13,90

AKCE 
pouze

LA MOLISANA - 27%

26,90

36,90

S18-CZ-KW49-LFT-18VANOCE3-1550-12

18



pouze

7x0,5 l

vratná láhev

AKCE 

pouze

379,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90

- 37%

79,90

42,90

- 33%

64,90

109,90

- 33%

164,90

15,90

- 20%

19,90

39,90

- 20%

49,90

LECKEREN
Rozinky
Sultánky

200 g
(=100 g 7,95)

BAILEYS
Krémový likér
17%

+ 2 skleničky

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev

VÝBĚR 
SLÁDKŮ
Pivo
7 ležáků

ze 7 pivovarů

multipack

7x0,5 l 
vratná láhev
(=1 l 31,40)

GUINNESS
STOUT 
DRAUGHT
Pivo
svrchně kvašené 

tmavé

Max. 48 kusů 

na osobu/den

0,44 l plech
(=1 l 97,50)

Kešu
natural

200 g
(=100 g 24,95)

Brusinky
200 g
(=100 g 19,95)

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 52%

29,90

62,90

64,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE 

pouze

119,90

- 15%

141,90

MERCI
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

100 g/112 g

KITL SYROB
Sirup
Zázvorový

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

BOŽKOV
Likér
15%-19%

různé druhy

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

MILKA
Čokoláda
různé druhy

Max. 10 kusů 

na osobu/den

250 g-300 g

S19-CZ-KW49-LFT-19_VANOCE4-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Juliina první volba

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

ROTWILD
Svařák 
z červeného
vína
aromatizovaný 

vinný nápoj

0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

69,90

- 22%
89,90

119,90

- 20%
149,90

149,90

- 25%
199,90

19,90

- 26%
26,90

69,90

- 46%
129,90

VÁNOCE
OD STŘEDY 6. 12.

ZLATÝ 
BAŽANT
Pivo
světlý ležák

multipack

Max. 5 balení 

na osobu/den

10x0,5 l 
vratná láhev
(=1 l 27,98)

BOHEMIA 
SEKT
Prestige 
brut, demi
šumivé víno

+ 2 skleničky

0,75 l láhev

pouze
AKCE 

229,90

1,5 l

láhev

BOHEMIA
SEKT
Šumivé
víno
Demi, Brut

1,5 l láhev
(=1 l 153,27)

POL RÉMY
Demi sec, 
brut, rosé 
brut
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

229,90

- 42%
399,90

ROYAL OPORTO
Ruby, Tawny
portské víno

0,75 l láhev
(=1 l 306,54)

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 6%AKCE 6%AKCE 

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
Cabernet 
Sauvignon, 
Chardonnay,
Pálava
víno s přívlastkem 

pozdní sběr

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

LUDWIG
Family
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 39,80)

10x0,5 l

vratná láhev

S20-CZ-KW49-LFT-20_VANOCE5-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90

AKCE 

pouze

349,90

AKCE 

pouze

399,90

- 23%

519,90

BARCELO
Rum hnědý
38%

imperial

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 857,00)

BLACK 
STAMP
Lihovina
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 559,80)

LA HECHICERA
Rum
40%

dárkové balení

reserva

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 1.428,43)

HEFFRON
Lihovina
38%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

PLANTATION
20TH ANNIVERSARY XO
Rum
40%

dárkové balení 

Max. 5 balení na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 1.428,43)

CARACAS CLUB
Ron 8YO
Rum
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 799,86)

BOŽKOV 
REPUBLICA
Lihovina
38%

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,5 l láhev

BOTAFOGO 
SPICED GOLD
Lihovina
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 571,29)

349,90

- 14%

409,90

ABUELO 
AÑEJO 5Y
Rum
40%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 499,86)

PROFESSORADO
Lihovina
38%

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

PLANTATION

DIPLOMÁTICO 
MANTUANO
Rum
40%

dárkové balení

Max. 5 balení 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 942,72)

ALKOHOLU
Výběr

659,90

- 26%

898,90

279,90

- 37%

449,90

999,90

- 13%

1149,90

599,90

- 20%

749,90

299,90

- 25%

399,90

559,90

- 20%

699,90

999,90

- 16%

1199,90

S21-CZ-KW49-LFT-21_RUMY-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

149,90

- 40%
249,90

199,90

- 33%
299,90

239,90

- 20%
299,90

239,90

- 31%
349,90

149,90

- 25%
199,90

299,90

- 25%
399,90

199,90

- 20%
249,90

VÁNOČNÍ KOSMETICKÉ BALÍČKY
OD STŘEDY 6. 12.

JANETTE BEAUTY

Dárkový balíček
Lavender
Sprchový gel, tělové mléko, 
mycí houba
1 balení

FROZEN

Dárkový balíček
pro děti
Zrcátko, balzám na rty, 
lak na nehty
a lesk na rty
1 balení

KNEIPP

Dárkový 

balíček
Winter Care
Sprchový gel, 
pěna 
do koupele,
krém na ruce
1 balení

DOVE

Dárkový 

balíček
Uplifting
Sprchový gel, 
antiperspirant 
sprej a krémová 
tableta na mytí
1 balení

DIXI

Dárkový balíček
Kopřivový/Caffein
Šampón, kondicionér a kůra/
2x sprchový gel a šampón
1 balení

SPIDERMAN

Dárkový balíček
pro děti
Vodní hra, 2v1 pěna 
do koupele a šampón
1 balení

BIO BIONE

Dárkový balíček
Bylinný balzám
různé druhy
1 balení

S22-CZ-KW49-LFT-22_KOSMETICKE_BAL1-1250-12

22



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

199,90

- 33%

299,90

239,90

- 40%

399,90

239,90

- 31%

349,90

199,90

- 33%

299,90

279,90

- 30%

399,90

149,90

- 40%

249,90

DENIM 

ORIGINAL

Dárkový balíček
pro muže

Voda po holení, deo, 

sprchový gel

1 balení

OLD SPICE

Dárkový balíček
pro muže

Sprchový gel, deo stick

různé druhy

1 balení

BRUNO BANANI/ 

MEXX

Dárkový balíček
pro ženy

Deodorant natural sprej, 

sprchový gel

1 balení

ADIDAS

Dárkový balíček 

pro muže
Pure Game/UEFA

Deodorant 

s rozprašovačem, 

sprchový gel

1 balení

STR8 ORIGINAL

Dárkový balíček
pro muže

Deo, sprchový gel, 

antiperspirant

1 balení

NIVEA

Dárkový balíček
pro muže

Krém, tuhý 

antiperspirant, 

sprchový gel

1 balení

S23-CZ-KW49-LFT-23_KOSMETICKE_BAL2-1250-12

23



26,90

- 18%
32,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

16,90

- 26%
22,90

13,90

- 39%
22,90

39,90

- 46%
74,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 33%
89,90

19,90

- 33%
29,90

16,90

- 32%
24,90

VIAN
Dezert 
ke šlehání
ve spreji

s rostlinným tukem

trvanlivý

250 ml
(=100 ml 10,76)

KUNÍN
Zakysaná smetana
tuk 12 %

190 g
(=100 g 8,90)

LANDLIEBE
Jogurt
tuk 3,1 %

různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

LANDLIEBE
Jogurt
různé druhy

tuk 3,1 % - 5 %

500 g
(=100 g 9,98)

LIPÁNEK
Smetanový/
Tvarohový krém
různé druhy

130 g
(=100 g 13,00)

FANTASIA
Jogurt/Dezert
různé druhy

100 g-125 g

CERES SOFT
Rostlinný tuk
pro smažení, pečení a fritování

330 g
ZORBA
Jogurt smetanový
bílý

tuk 10 %

1 kg

Rostlinný 
nápoj
různé druhy

1 l

(=100 g 12,10)

AKCE 

pouze

22,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MÜLLER
Krupicový puding
různé druhy

132 g/160 g

39,90

- 33%
59,90

KINDER
Maxi King
chlazená tyčinka

3x35 g
(=100 g 38,00)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S24-CZ-KW49-LFT-24_MLEKO-1250-12

24



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 35%

69,90

69,90

- 26%

94,90

19,90

- 33%

29,90

AKCE 

pouze

4,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

AKCE 

pouze

44,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

199,90

- 23%

259,90

TATRA
Salko
zahuštěné slazené mléko

karamel/slaný karamel

tuk 8 %

397 g
(=100 g 11,31)

ZÁRUBOVA
Majonéza 
z Budějc
750 ml
(=100 ml 17,32)

LIVING 
SPOON
GHÍ máslo
přepuštěné

560 ml
(=100 ml 35,70)

TATRA
Salko
zahuštěné slazené mléko

tradiční

tuk 8 %

397 g
(=100 g 10,06)

PRÉSIDENT
Francouzské máslo
se solí/nesolené

Max. 5 kusů na osobu/den

250 g
(=100 g 27,96)

MARLENKA
Medový snack
různé druhy

50 g
(=100 g 39,80)

MARLENKA
Smetanový jogurt
med a vlašské 

ořechy/kakao

150 g
(=100 g 11,27)

Pekařské 
droždí
čerstvé

100 g

NESTLÉ 
GOLD
Dezert
různé druhy

4x57 g
(=100 g 19,70)

vhodné
 na smažení

109,90

- 35%

169,90
MARLENKA
Medové kuličky
různé druhy

235 g
(=100 g 46,77)

S25-CZ-KW49-LFT-25_MLEKO_SAMO-1250-12

25



18,90

- 47%
35,90

14,90

- 37%
23,90

16,90

- 37%
26,90

24,90

- 28%
34,90

29,90

- 45%
54,90

26,90

- 10%
29,90

ITALAT

Mozzarella
tradiční 

italský sýr

100 g

SMETANITO

Tavený sýr
smetanový

různé druhy

150 g

(=100 g 19,94)

KROLEWSKI

Polotvrdý 

sýr s oky
ementálského typu

různé druhy

100 g

Korbáčiky
přírodní/uzené

55 g

(=100 g 27,10)

MILKI LINE

Cottage
čerstvý sýr

natur/light

150 g

(=100 g 11,27)

HOCHLAND

Tavený sýr
do toastu

130 g

(=100 g 19,16)

16,90

- 43%
29,90

GERVAIS

Sýr krémový 

tvarohový
různé druhy

80 g

(=100 g 21,13)

26,90

- 27%
36,90

MADETA

Sýrařův výběr/

Lipánek
různé druhy

100 g

22,90

- 23%
29,90

39,90

- 42%
69,90

AKCE 

pouze

14,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
DELIKA

Coleslaw
350 g

(=100 g 6,55)

SOJAPRODUKT

Tofu
bílé/uzené

200 g

(=100 g 7,45)

WELL WELL

Výrobek 

z rostlinné 

bílkoviny
různé druhy

180 g/200 g

39,90

- 29%
56,90

SOJAPRODUKT

Tempeh
marinovaný/uzený

200 g

(=100 g 19,95)
16,90

- 34%
25,90

DELIKA

Tvarohová pomazánka
s česnekem/s pažitkou

120 g

(=100 g 14,09)

(=100 g 6,55)

44,90

- 35%
69,90

L‘FISH

Sleďové prstýnky
různé druhy/v oleji mix cibule 

Sleďová véčka mix
jemně kořeněné s pepřem v oleji

60% sleď

200 g/150 g

(=100 g 29,94)

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S26-CZ-KW49-LFT-26_SAMO-1250-12

26



MRAŽENÉ POTRAVINY

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

- 33%
149,90

49,90

- 28%
69,90

64,90

- 23%
84,90

26,90

- 42%
46,90

39,90

- 33%
59,90

99,90

- 28%
139,90

MYLORD
Koktejlové 
krevety 71/90
(Litopenaeus 

Vannamei)

předvařené

225 g

Filety 
z aljašské 
tresky
475 g
(=100 g 13,67) Zelenina 

na pánev
různé druhy

750 g
(=100 g 5,32)

Mladý 
hrášek
čerstvý 

ze sklizně

750 g
(=100 g 6,66)

AVIKO
Hranolky
k pečení v troubě

450 g
(=1 kg 59,78)

SNICKERS/
MARS/BOUNTY
Multipack zmrzlin
240 g-273,6 g

39,90

- 20%
49,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 13%
68,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

26,90

- 37%
42,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MASO PŘÍBRAM
Řeznické párky
750 g
(=100 g 10,66)

ILSA
Vepřové sádlo
výběrové

200 g
(=100 g 6,95)

Játrový sýr
300 g
(=100 g 13,30)

MASO 
PŘÍBRAM
Lovecký 
salám
500 g
(=100 g 15,98)

Šunková 
klobása/
Papriková 
klobása
300 g

CHODURA
Dušená 
šunka 
Excelent
nejvyšší jakosti

100 g

(=100 g 19,97)

BEZ

LEPKU

93%
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 120 G MASA 83%
OBSAH 
MASA

(=1 kg 444,00)

z aljašské 

S27-CZ-KW49-LFT-27_SAMO_MRAZ-1550-12

27



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

64,90

- 40%
109,90

pouze

32,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

15,90

- 46%
29,90

14,90

- 11%
16,90

pouze

34,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

32,90

- 45%
59,90

41,90

- 26%
56,90

34,90

- 41%
59,90

33,90

- 38%
54,90

37,90

- 24%
49,90

AKCE 

AKCE 

12,90

- 23%
16,90

OD STŘEDY 6. 12.

HAMÉ
Hotová jídla
Easy Cup

různé druhy

400 g
(=100 g 16,23)

MAGGI
Dobrý hostinec/
Amore Mio/
Magic Asia
těstoviny s omáčkou

různé druhy

118 g-185 g

MEINING
Maso ve vlastní 
šťávě
vepřové

180 g
(=100 g 18,28)

Špagety 
špaldové
celozrnné

500 g
(=100 g 7,58)

GEMMA DI 
MARE
Mořská sůl
jodovaná

jemná/hrubozrnná

1000 g

JOMO
Blok
mramor/citrón

400 g
(=100 g 10,48)

MÁNYA
Parboiled rýže
ve varných sáčcích

8x100 g
(=1 kg 42,38)

MAGGI
Vařivá 
polévka
různé druhy

32 g-63 g

Slunečnicový 
olej
1 l

AVELOPA
Těstoviny 
vaječné
nudle/fleky

400 g
(=1 kg 87,25)

Rýžové chlebíčky
se solí/bez soli

130 g
(=100 g 9,93)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S28-CZ-KW49-LFT-28_TRVANLIVE-1550-12

28



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

54,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

22,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

15,90

- 43%
27,90

pouze

119,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

49,90

- 37%
79,90pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

129,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

69,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

84,90

- 5%
89,90

21,90

- 26%
29,90

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

21,90

- 21%
27,90

JACOBS
Mletá káva
Aroma Standard

250 g
(=100 g 21,96)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

1 kg

HOLANDSKÉ KAKAO
Plechovka
20%-22%

200 g
(=100 g 24,95)

BABIČKA RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

SEGAFREDO
Mletá káva
Espresso Casa

250 g
(=100 g 27,96)

Instantní káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g

CHIO
Mikrovlnný popcorn
různé druhy

80 g
(=100 g 19,88)

NESTLÉ
Cereálie
Cheerios/Lion

375 g/400 g

BIOSAURUS
Kukuřičný 
snack
mořská sůl

50 g
(=100 g 43,80)

NESCAFÉ/
STARBUCKS 
DOLCE GUSTO
Kávové kapsle
různé druhy

12 ks-18 ks

EMCO
Biskiti
mléční s jahodami/

čokoládoví s lupínky

350 g

ORION 
GRANKO
Instantní 
nápoj
různé druhy

350 g/400 g

(=100 g 14,26)

Max. 20 kusů 

na osobu/den

Max. 20 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

VITAL SNACK
Čočkové chipsy
s mořskou solí

65 g
(=100 g 33,70)

SNÍDANĚ

S29-CZ-KW49-LFT-29_SNIDANE-1250-12

29



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

26,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

6,90

- 42%
11,90

14,90

- 25%
19,90

44,90

- 35%
69,90

pouze

6,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

10,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

17,90

- 25%
23,90

pouze

8,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

15,90

- 5%
16,90

16,90

- 15%
19,90

7,90

- 33%
11,90

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

21,90

- 37%
34,90

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 6. 12.

LOTUS
Karamelizované/
Slepované sušenky
různé druhy

150 g-250 g

Eukalyptové 
bonbóny
250 g
(=100 g 7,16)

SOLTINO
Křupky
arašídové

100 g

ORION DELISSA
Oplatka 
v čokoládě
různé druhy

33 g
(=100 g 20,91)

OPAVIA
Bebe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy

50 g
(=100 g 17,80)

FLINT
Kokosová 
tyčinka
s bílou polevou

50 g
(=100 g 13,80) SEDITA 

LINA
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 29,80)

ORION MARGOT
Čokoládová 
tyčinka
originál

80 g
(=100 g 14,88)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

80 g
(=100 g 21,13)

KATY
Pralinky
mořské plody

250 g
(=100 g 17,96)

ORION KOFILA
Čokoládová 
tyčinka
originál/latte

34 g/35 g

HARIBO
Želé bonbóny
různé druhy

80 g-100 g

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

100 g

POMBÄR
Pečený snack
solený

70 g
(=100 g 31,29)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

BEZ

LEPKU

S30-CZ-KW49-LFT-30_SLADKE-1550-12

30



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚVŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE 

pouze

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
alkoholické 

nápoje

pouze

21,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

14,90

- 28%
20,90

11,90

- 37%
18,90

7,90

- 33%
11,90

pouze

37,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

14,90

- 21%
18,90

219,90

- 31%
319,90 pouze

239,90

DY- 0%Y LEVNĚ0%

124,90

- 45%
229,90

AKCE AKCE 

AKCE 

pouze

209,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

109,90

- 8%
119,90

299,90

- 36%
469,90

249,90

- 32%
368,90

BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL/ BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 43,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 18,95)

STAROPRAMEN
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

(=1 l 15,80)

(=1 l 29,80)

Max. 96 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 80 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

GRUZIGNAC 5*
Lihovina
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev
(=1 l 439,80)

GRANT‘S
Scotch Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

FLERET
Lihovina
35%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 249,80)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

BOŽKOV
Vodka
37,5%

1 l láhev

NICOLAUS
Lihovina/
Vodka
35%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
Lihovina/Whisky
Reserve/Bourbon 

Cask Reserve

40%

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, PIVA

AKCE 

JJ

2 l

PET láhev

S31-CZ-KW49-LFT-31_ALKO-1550-12

31



VŽDY LEVNĚVŽDY VNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

3 l 

balení

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s víny

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
nealkoholické 

nápoje

29,90

- 36%
46,90

27,90

- 28%
38,90

129,90

- 18%
159,90

149,90

- 25%
199,90

pouze

54,90

DY- 8%Y LEVNĚ8%

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%
pouze

29,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

99,90

- 33%
149,90

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

12,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

44,90

- 43%
79,90

29,90

- 37%
47,90

10,90

- 21%
13,90

11,90

- 33%
17,90

OD STŘEDY 6. 12.

FUZE TEA
Ledový čaj
broskev
1,5 l PET láhev
(=1 l 19,94)

DOBRÁ VODA
Minerální voda
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 6,60)

HANÁCKÁ 
KYSELKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

RELAX
Sirup
jablko 
a pomeranč/liči
0,7 l PET láhev
(=1 l 64,15)

RED BULL
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,25 l plech
(=1 l 111,60)

VINCENTKA
Přírodní 
léčivá 
minerální 
voda
0,7 l nevratná 
láhev
(=1 l 42,72)

CRAZY 
WOLF
Energetický 
nápoj
originál/bez 
cukru

1 l PET láhev

FREIXENET
Cabernet 
Sauvignon
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

VINAŘSTVÍ 
VELKÉ BÍLOVICE
Veltlínské zelené
3 l Bag In Box
(=1 l 49,97)

SOLLUS
Moldávie
různé druhy
0,75 l láhev

DIANA 
MORAVIA
přívlastková 
vína
různé druhy
0,75 l láhev

(=1 l 73,20)

(=1 l 133,20)

TOMA
Džus/Nektar
různé druhy
1 l PET láhev

(=1 l 7,27)

ĽUBOVNIANKA
Minerální voda
různé druhy
1,5 l PET láhev

Max. 18 kusů 
na osobu/den

KORUNNÍ
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJEVÍNA

AKCE 
AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE 

S32-CZ-KW49-LFT-32_NAPOJE2-1250-12

32



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
péče o vlasy

pouze

399,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

19,90

- 13%
22,90

pouze

499,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

36,90

- 26%
49,90

119,90

- 31%
174,90

99,90

- 23%
129,90

159,90

- 36%
249,90

99,90

- 50%
199,90

16,90

- 34%
25,90

129,90

- 40%
219,90

79,90

- 44%
144,90

59,90

- 40%
99,90

69,90

- 42%
121,90

NUTRILON
Mléčná výživa
různé druhy

800 g/1000 g

HEAD&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

540 ml
(=100 ml 29,62)

OLD SPICE
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 19,98)

PALETTE
Barva 
na vlasy
různé druhy

1 balení

SYOSS
Pěnové 
tužidlo/Lak 
na vlasy/Gel 
na vlasy
různé druhy

200 ml-300 ml

SUNAR
Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

PAMPERS
Dětské 
pleny/Pants
různé druhy

52 kusů-94 kusů

NEUTROGENA
Tělové mléko
Intenzivní péče/

Hloubkově hydratační

400 ml
(=100 ml 32,48)

HAMÉ
Hamánek
Masozeleninový 

příkrm

od 6. měsíce

různé druhy

230 g
(=100 g 16,05)

CURAPROX
Zubní 
kartáček
Ultrasoft

1 kus

PALMOLIVE
Tuhé mýdlo
různé druhy

90 g
(=100 g 18,78)

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 79,87)

Max. 10 balení 

na osobu/den

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 46,60)

DROGERIEPRO DĚTI

AKCE 

AKCE 

S33-CZ-KW49-LFT-33_KOSMETIKA_DETI-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE 

pouze

189,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 42%
104,90

AKCE 

pouze

419,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

349,90

- 41%
599,90

69,90

- 12%
79,90

29,90

- 25%
39,90

69,90

- 63%
189,90

AKCE 

pouze

269,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

399,90

- 57%
949,90 pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 54%
54,90

OD STŘEDY 6. 12.

SIDOLUX
Univerzální 
čisticí 
prostředek
různé druhy

1 l

TIDE
Prací gel
Color

50 pracích dávek
(=1 dávka 3,80)

JAR
Tablety 
do myčky
Platinum/All in 1

různé druhy

54 kusů-85 kusů

KOLORADO
WC závěs
Aqua Splash

45 g

PERWOLL
Prací gel
různé druhy

4,01 l=73 pracích dávek
(=1 dávka 3,70)

CIF
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 139,80)

SANYTOL **
Čisticí prostředek
různé druhy

500 ml
(=1 l 139,80)

DOMESTOS
Aroma Lux
různé druhy

3x55 g

SANYTOL **
Dezinfekce 
na prádlo
500 ml
(=100 ml 11,98)

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,96 l=88 pracích dávek/
4,8 kg=80 pracích dávek/
54 kusů=54 pracích dávek/
66 kusů=66 pracích dávek

ARIEL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

2,60 l=52 pracích dávek/
26 kusů=26 pracích dávek/
2,53 kg=46 pracích dávek/
2,09 kg=38 pracích dávek/
1,95 l=39 pracích dávek/
33 kusů=33 pracích dávek/
31 kusů=31 pracích dávek

SILAN
Aviváž
různé druhy

2,86 l=130 pracích dávek/
2,77 l=126 pracích dávek

DR. HOUSE
Prací gel
různé druhy

4,3 l=65 pracích dávek
(=1 dávka 2,62)

(=100 g 66,45)

QALT
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml/750 ml

(=100 g 42,37)

DROGERIE

S34-CZ-KW49-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

16 rolí

v balení

29,90

- 34%
45,90

99,90

- 56%
229,90

13,90

- 30%
19,90

29,90

- 40%
49,90

34,90

- 22%
44,90

99,90

- 37%
159,90

299,90

- 46%
559,90

84,90

- 32%
124,90

49,90

- 28%
69,90

pouze
AKCE 

84,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PRO ZVÍŘATA
DREAMIES

Pochoutka pro kočky
různé druhy

60 g

(=100 g 49,84)

FINO

Pytle na odpad
Zeus FLEX

12x40 l/8x70 l

AKINU

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

75 g

(=100 g 37,20)

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 2,82)

HARMONY

Toaletní papír
Soft

3vrstvý

16 rolí

(=1 role 6,25)

Konzerva 

pro kočky
různé druhy

415 g

(=100 g 3,35)

WHISKAS/PEDIGREE

Kapsičky pro kočky/pro psy
různé druhy

4pack

4x100 g/4x85 g

PURINA ONE

Granule 

pro kočky
Sterilcat/Indoor

3 kg

(=1 kg 99,97)

ALWAYS

Dámské vložky
různé druhy

12 kusů-20 kusů

LINTEO

Vlhčený 

toaletní papír
Dubová kůra/

Kyselina mléčná

60 kusů

O.B.

Tampony
normal/super

32 kusů

TENTO

Kuchyňská 

utěrka
3vrstvá

1 role

Max. 10 balení

na osobu/den

DROGERIE

4x100 g/4x85 g

v balení

S35-CZ-KW49-LFT-35_DROGERIE_ZVIR-1550-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

3
kusy

49,90

AKCE 

od

OD STŘEDY 6. 12.

3
kusy

AKCE 

pouze

1111,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada pekáčů s obracečkou
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 sadu

Forma na dort/ muffiny/ 

biskupský chlebíček/ 

bábovku
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

Pomůcky na pečení
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ruční mixér 

SOHMD 500 A1
s LED displejem 

5 úrovní rychlosti 

+ funkce turbo

součástí 2 šlehací metly 

a 2 hnětací háky 

z nerezové oceli

příkon: 500 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tyčový mixér 

SOSMD 1000 A1
s LED displejem 

5 úrovní rychlosti 

+ funkce turbo

čepele z nerezové oceli

objem odměrky: 700 ml

příkon: 1 000 W

cena za 1 kus

Kuchyňský robot 

SOKM 600 D3
nerezová mísa

objem: 5 l

šlehací, hnětací a míchací metla

příkon: 600 W

cena za 1 kus

230˚C

230˚C

✓ rozměry: 36 x 29 cm

✓ rozměry: 38,5 x 16,5 x 6,5 cm

✓ rozměry: 29,5 x 17,5 cm

✓ rozměry: 

34 x 26 cm

✓ rozměry: 

35 x 25 cm

✓ průměr: 22 cm

✓ průměr: 28 cm

✓ rozměry: 

35 x 27 x 3 cm

VÁNOČNÍ PEČENÍ

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

AKCE 

od

✓ rozměry: 

33 x 12,5 x 6 cm

1   99,90

2  129,90

3

4

5

5 6

4

4

2

49,90

89,90

99,90

119,90

159,90

249,90

5

63

4

2

1

✓ rozměry: 28,5 x 23 cm

3
kusy

1

1

1

2

2

Další pomůcky 

na pečení v nabídce

S36-CZ-KW49-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

✓ v dárkovém 

balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Skleněný hrnek/

Keramický hrnek
objem: 250 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1899,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Zavařovací hrnec 

SOEAD 1800 A1
s výpustným kohoutkem

objem: 27 l

nastavení času: 1 - 120 min

nastavení teploty: 30 - 100 °C

příkon: 1 800 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sklenička
objem: 350 ml

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

skleniček 

na víno
objem: 300 ml

různé druhy

cena za 1 sadu

Skleněný 

šálek 

s podšálkem
objem: 230 ml

různé druhy

cena za 1 kus

Sklenička
objem: 250 ml

různé druhy

cena za 1 kus

Stojan 

třípatrový
materiál: 

porcelán, kov

různé druhy

cena za 1 kus

Elektrický sekáček SOMZR 260 A1
s funkcí turbo

vhodný i na drcení ledu

objem: 810 ml

příkon: 260 W

cena za 1 kus

399,90

- 20%

499,90

Rychlovarná konvice 

WKL0201/ WKL0101
objem: 1,7 l

příkon: 2 550 - 3 000 W

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada kuchyňských 

utěrek a ručníků
materiál: 100% bio bavlna

obsahuje: 2x utěrka, rozměry: 50 x 70 cm, 

3x ručník, rozměry: 50 x 50 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

Sada kuchyňských 

utěrek
materiál: 100% bio bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy

cena za 1 sadu

2
kusy

5
kusů

5
kusů

✓ průměry:

15,7 cm 

18,9 cm

24,8 cm

✓ rozměry:

24,8 x 24,8 cm

18,5 x 18,5 cm

15,5 x 15,5 cm

Skleněný 

šálek 

s podšálkem

249,90
pouze

AKCE  

199,90

pouze

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ v dárkovém balení

✓ vhodný na zavařování i svařák

S37-CZ-KW49-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 6. 12.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vánoční šaty
materiál: polyakryl

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

  

Vánoční svetr
materiál: polyakryl

velikosti: 98/104 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

  

Vánoční svetr
materiál: polyakryl, polyester,

elastan (LYCRA®)/ polyakryl

velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

✓ se světelnými nebo zvukovými efekty

✓ se světelnými 

nebo zvukovými 

efekty

2
kusy

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční body
materiál: bio bavlna

velikosti: 62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční 

legíny
materiál: 

viskóza, 

polyamid

velikosti: S - XL

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční legíny
materiál: 

viskóza, polyamid

velikosti: 

134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční overal
materiál: 

recyklovaný polyester

velikosti: S - L

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

249,90
pouze

AKCE  

199,90

pouze

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S38-CZ-KW49-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční deka
materiál: polyester

rozměry: 180 x 220 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

   

Vánoční pyžamo
materiál: bavlna/

bavlna, viskóza

velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Vánoční boxerky
materiál: bavlna, elastan (LYCRA®)

velikosti: M - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vánoční ložní 

povlečení
materiál: bavlna, 

polyester

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 140 x 200 cm

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Vánoční termo ponožky
materiál: bio bavlna, 

polyamid, elastan (LYCRA®)

velikosti: 27/30 - 39/42

cena za 1 balení

   

Vánoční ponožky
materiál: bavlna, polyamid, elastan, 

metalizované vlákno/ bavlna, 

polyamid, elastan (LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

3
páry

2
páry

2
kusy

249,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Vánoční pyžamo
materiál: bavlna/

bavlna, viskóza

velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Vánoční pyžamo
materiál: bavlna/

bavlna, viskóza

velikosti: 

134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ flanelové

S39-CZ-KW49-LFT-39_NF4-1250-12

39



Vzpom náme

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

8,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hřbitovní svíčka

olejová
cena za 1 kus

AKCE 

pouze

23,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 24 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 20 hodin

náplň: 60 g parafínu

výška: 20 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní 

svíčka
sklo

doba hoření: 

10 hodin

náplň: 40 g parafínu

výška: 10 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 23 hodin

náplň: 70 g parafínu

výška: 24 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Hřbitovní 

svíčka
doba hoření: 

168 hodin

náplň: 

540 g parafínu

výška: 25 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka
sklo

doba hoření: 90 hodin

náplň: 420 g parafínu

výška: 21 cm

cena za 1 kus

Hřbitovní svíčka

olejová
doba hoření: 3 x 35 hodin

náplň: 3 x 100 g parafínu

výška: 10 cm

cena za 1 balení

3
kusy

doba hoření: 60 hodin

náplň: 155 g parafínu

výška: 9 cm

různé barvy

19,90
pouze

AKCE  

11,90
pouze

doba hoření: 168 hodin

náplň: 315 g parafínu

výška: 14 cm

různé barvy

29,90
pouze

AKCE  

19,90
pouze

OD STŘEDY 6. 12.

TENTO TÝDEN NOVĚ

A

kce platí i pro hřbitovní svíčky ve skle mimo tuto
akč

ní
na

bí
dk

u.

2+1
ZDARMA

na veškeré hřbitovní svíčky ve skle. 

Při koupi 3 svíček bude hodnota

 ceny nejlevnější z nich 

odečtena.

2+1

- 16%

24,90
29,90

- 21%

21,90
27,90

- 14%

29,90
34,90

- 31%

23,90
34,90

- 16%

49,90
59,90

S40-CZ-KW49-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Dejte hlas svému  oblíbenému obchodu v soutěži 

Mastercard  Obchodník roku 2023 a vyhrajte 10× iPhone 14.
Hlasování probíhá  od 23. října 2023 do 21. ledna 2024  na www.obchodnik-roku.cz

Obchodník

roku 2023

Všechny slevové kupóny

najdete v aplikaci.

Stahujte zde!

Od 1. 12. do 24. 12. najdete vánoční kupóny v aplikaci Kaufland, 
na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

OBJEVUJTE KAŽDÝ DEN 
NOVÉ VÁNOČNÍ KUPÓNY

v aplikaci!

www.kauflandcard.cz/kupony

S41-CZ-KW49-LFT-41_NF6-1250-12

41



100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tlakoměr SBM 69
2 uživatelské paměti

detekce nepravidelného 

srdečního rytmu

pro obvod paže: 22 - 42 cm

cena za 1 kus

Osobní váha SBF 77
8 uživatelských pamětí

měření tlaku, hmotnosti, 

tělesného tuku, vody v těle, 

procenta svalů, hmotnosti 

kostí a potřeby kalorií

rozměry: 30 x 30 cm

různé barvy

cena za 1 kus

Vyhřívaná bota 

FW-50E
6 teplotních úrovní

6 nastavení časovače

ochrana proti přehřátí

vhodná pro velikost nohou 

až do 46

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Vyhřívaný polštář HP-50E
3 teplotní úrovně

automatické vypnutí po 90 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Vyhřívaná 

podložka břicha 

a zad HP-53E
3 teplotní úrovně

automatické vypnutí 

po 90 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Tlakoměr 

na zápěstí HL158CA
měření krevního 

tlaku a pulzu

pro obvod zápěstí: 

13,5 - 19,5 cm

2 uživatelské paměti 

pro 120 měřených

hodnot

cena za 1 kus

Vyhřívaná 

podložka na postel
3 teplotní úrovně

rozměry: 80 x 150 cm

automatické vypnutí 

po 180 minutách

ochrana proti 

přehřátí

příkon: 60 W

cena za 1 kus

Vyhřívaná přikrývka HB A60
4 teplotní úrovně

rozměry: 130 x 180 cm

automatické vypnutí po 180 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 120 W

cena za 1 kus

max.
180 kg

- 46%
doporučená cena

399,90
749,-

- 39%
doporučená cena

499,90
829,-

- 54%
doporučená cena

899,90
1999,-

Vyhřívaná deka na záda HP-54E
3 teplotní úrovně

automatické vypnutí po 90 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

- 47%
doporučená cena

449,90
859,-

- 47%
doporučená cena

449,90
859,-

- 41%
doporučená cena

499,90
859,-

- 60%
doporučená cena

299,90
759,-

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Pulzní oxymetr 

SPO 55
pro měření saturace krve 

kyslíkem a srdeční frekvence

zobrazení tepové křivky

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Teploměr 

SFT 81
vhodný také 

pro předměty 

a kapaliny

30 paměťových míst

funkce alarmu 

při detekci horečky

cena za 1 kus

cena za 1 kus

Vyhřívaná 

✓ naměřené hodnoty lze přenést 

do aplikace, která umožňuje 

grafické vyhodnocení

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 11. 12. DO NEDĚLE 17. 12.

S42-CZ-KW49-LFT-42_NF7-1250-12

42



100 kg

100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Chodítko RL-A42045W8
včetně držáku na hole

praktická odnímatelná taška

výška rukojeti: 84 - 101 cm

výška sedáku: 52 - 60 cm

rozměry sedadla: 48 x 22 cm

cena za 1 kus

Nákupní taška na kolečkách
objem: 40 l

výškově nastavitelná rukojeť

různé druhy

cena za 1 kus

Koupelnové madlo
s přísavkami

rozměry: 30 x 10 x 9 cm

cena za 1 balení
Infračervený masážní 

přístroj SMG 16
vibrační

s infračerveným zářením

3 vyměnitelné masážní hlavice

2 rychlosti

příkon: 8 W

cena za 1 kus

Stolička do sprchy
otočná o 360°

průměr: 36 cm

výškově nastavitelná: 

41 - 45 cm

cena za 1 kus

Dioptrické 

brýle

s pouzdrem
dioptrie: 

+1,5/ +2,0/ 

+2,5/ +3,0

různé druhy

cena za 1 kus

599,90

Naslouchátko JH-906
zesílení: max. 50 dB

3 nástavce 

pro přizpůsobení zvukovodu

cena za 1 balení

Kompresorový inhalátor 

84500
k léčbě respiračních onemocnění 

jako astma nebo nachlazení

cena za 1 balení

MAX.

25
KG

max.
150 kg

max.
136 kg

2
kusy

- 48%
doporučená cena

449,90
869,-

- 47%
doporučená cena

899,90
1699,-

- 53%
doporučená cena

2499,-
5399,-

- 56%
doporučená cena

299,90
689,-

- 53%
doporučená cena

449,90
969,-

Vycházková hůl
s LED světlem 

a nouzovým alarmem

výškově nastavitelná: 

74 - 95 cm

s protiskluzovou 

gumovou patkou

cena za 1 kus

- 56%
doporučená cena

279,90
639,-

Infračervená lampa SIL 06
napomáhá při léčbě 

nachlazení, svalových

bolestí, zánětů 

a dalších onemocnění

příkon: 100 W

cena za 1 kus

- 61%
doporučená cena

349,90
899,-

- 37%
doporučená cena

229,90
369,-

✓ včetně 

příslušenství

✓ odlehčené, hmotnost 

chodítka pouze 6,2 kg

✓ rozměry: 47 x 37 x 93,5 cm

✓ rozměry: 47 x 40 x 92,5 cm

✓ skládací

59,90
pouze

AKCE  

49,90

pouze

S43-CZ-KW49-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 11. 12. DO NEDĚLE 17. 12.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ložní povlečení
fleecové

materiál: polyester

1x povlak na 

přikrývku, rozměry: 

140 x 200 cm

1x povlak na polštář, 

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

rozměry: 

 90 - 100 x 200 cm 149,90

 140 - 160 x 200 cm 199,90

 180 - 200 x 200 cm 249,90

Prostěradlo
fleecové

materiál: 

100% polyester

různé barvy

cena za 1 kus

149,90

AKCE 

od

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Deka
materiál: polyester

rozměry: 150 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Matrace pro hosty
skládací

lze použít jako blok na sezení

rozměry: 190 x 65 x 8,5 cm

cena za 1 kus

Pyžamo
fleecové

materiál: recyklovaný 

polyester/ polyester

velikosti: M - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Povlak na polštář 
fleecový

materiál: polyester

rozměry: 50 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

2
kusy

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

349,90
pouze

AKCE  

299,90

pouze

S44-CZ-KW49-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Hodiny 
s teploměrem 
a vlhkoměrem
materiál: sklo, plast

průměr: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Úložný box
plastový

rozměry: 39 x 24 x 20 cm

objem: 11 l

ideální pro šicí potřeby

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kalhotky
materiál: bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Podprsenka
materiál: bavlna, 

lyocell (SeaCell™LT), 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tílko
materiál: bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé barvy

cena za 1 balení

3
kusy

3
kusy

3
kusy

5
kusů

MAX.

4
KG

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Slipy/ Boxerky
materiál: bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: M - XL

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

S45-CZ-KW49-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LED pásek
délka pásku: 10 m

4 nastavitelné programy

16 barev

s dálkovým ovládáním

samolepicí

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 11. 12. DO NEDĚLE 17. 12.

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Stropní světlo
materiál: kov, sklo

délka lišty: max. 170 cm

světelný tok: 6x 470 lm

příkon: 6x 4,9 W

různé druhy

cena za 1 kus

LED pásek
délka pásku: 5 m

stmívatelný

s funkcí střídaní barev

s dálkovým ovládáním

samolepicí

cena za 1 kus

LED Stropní světlo
materiál: kov, plast

3 stupně intenzity

světelný tok: 1 800 lm/ 

2 200 lm/ 2 800 lm

příkon: 19 W/ 23,5 W

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Stropní světlo
3 stupně intenzity

světelný tok: max. 3 000 lm

příkon: max. 20 W

různé druhy

cena za 1 kus

LED Stolní lampa
materiál: kov, textil

rozměry: 14 x 30,8 cm

světelný tok: 470 lm

příkon: 4,9 W

různé barvy

cena za 1 kus

LED pásek
délka pásku: 1 m

barevný

samolepicí

cena za 1 kus

LED Stropní světlo
materiál: kov, sklo

světelný tok: 3x 470 lm

příkon: 3x 4,9 W

různé druhy

cena za 1 kus

✓ průměr: 20 cm

✓ délka lišty: 51 cm

✓ rozměry: 52 x 40 x 7 cm ✓ rozměry: 62 x 36,8 x 7,3 cm

✓ rozměry: 110 x 10 x 5 cm

✓ rozměry: 42 x 42 cm

✓ průměr: 42 cm

449,90
pouze

AKCE  

329,90

pouze

S46-CZ-KW49-LFT-46_NF11-1250-12

46



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Digitální spínací zásuvka
LCD displej s ukazatelem času

spínací výkon: max. 3 500 W

různé druhy

cena za 1 kus

Prodlužovací kabel
s vypínačem

napětí/ proud: 250 V~/ 10 A max.

počet zásuvek: 3x 2P + PE/ 5x 2P + PE

různé druhy

cena za 1 kus

LED Podlinkové světlo
rozměry: 57,3 x 3 x 2,2 cm

světelný tok: 800 lm

příkon: 8 W

cena za 1 kus

Prodlužovací kabel

✓ délka: 2 m

✓ délka: 3 m

1  CLS E27 7,3W 1 ks 49,90 59,-

2  CLS E14 5W 3 ks 99,90 149,-

3  CLS MINI GL 5W E27 3 ks 119,90 169,-

4  CLS A60 10,7W E27 3 ks 149,90 179,-

5  CLS A60 13,2W E27 3 ks 199,90 299,-

6  CLS A60 8,5W E27 6 ks 249,90 309,-

LED žárovka 
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

2x 2P + PE 69,90 119,-

4x 2P + PE 79,90 129,-

✓ krytí: IP44

✓ krytí: IP20

Rozbočovací zásuvka
napětí/ proud: 

250 V~/ 10 A max./ 250 V~/ 16 A max.

krytí: IP20

počet zásuvek: 2x 2P + PE/ 4x 2P + PE

cena za 1 kus
69,90

AKCE 

od

49,90

AKCE 

od

3

1

2

✓ světelný tok: 

645 lm ✓ světelný tok: 470 lm

4 ✓ světelný tok: 1 060 lm ✓ světelný tok:  1 521 lm5

6 ✓ světelný tok:  806 lm

- 37%
doporučená cena

149,90
239,-

Prodlužovací přívod
délka: 5 m

napětí/ proud: 250 V~/ 

10 A max.

počet zásuvek: 1x 2P + PE

cena za 1 kus

- 34%
doporučená cena

169,90
259,-

doporučená 

prodejní cena
doporučená 

prodejní cena

✓ s vypínačem

3
kusy

3
kusy

3
kusy

3
kusy

1
  kus

6
kusů

S47-CZ-KW49-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

ŠUNKY 
Z PULTU
ŠUNKY 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

46,90
pouze

AKCE  

42,90
pouze

15,90
pouze

AKCE  

14,80
pouze

OD 8. 12. DO 10. 12.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

AGRICOL
Eidam 30 %
Sýr
přírodní polotvrdý
bloček
300 g

DARLING
Granule 
pro psy
hovězí/drůbeží
Max. 10 balení 
na osobu/den
10 kg

Toustový 
chléb
máslový
krájený, balený
500 g

GIANA
Tresčí játra
s uzenou 
příchutí/
ve vlastním oleji
115 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

PRAGOLAKTOS
Mléko
trvanlivé
plnotučné, tuk 3,5 %

1 l

SVIJANSKÝ MÁZ
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev(*=100 g KC: 4,38/
A: 4,98)

(*=100 g KC: 14,30/
A: 15,64)

(*=100 g KC: 28,61/
A: 32,09)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=1 l KC: 20,80/A: 21,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 24 kusů
na osobu/den

Max. 40 kusů
na osobu/den

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
2,3 kg balení
(*=1 kg KC: 36,91/A: 39,09)

24,90
- 16%

29,90

21,90
-26%

449,90
- 45%

829,-

398,90
-51%

36,90
- 44%

66,90

32,90
-50%

10,90
- 39%

17,90

10,40
-41%

19,90
- 33%

29,90

17,90
-40%

82%
OBSAH 
MASA

10 kg
balení

89,90
- 40%

149,90

84,90
-43%

149,90

2,3 kg
balení

S48-CZ-KW49-LFT-48_RS-7500-12

48


